

**ZARZĄDZENIE NR 19/2015**  
**WÓJTA GMINY SKRWILNO**  
**z dnia 11 czerwca 2015 r.**

**w sprawie ustalenia stawek opłat za wywóz nieczystości płynnych na terenie Gminy Skrwilno**

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

**§ 1.**

Ustala się stawki opłat za wywóz nieczystości płynnych w wysokości podanej w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

**§ 2.**

Wysokość stawek uzasadnia kalkulacja przedstawiona w Załączniku Nr 2.

**§ 3.**

Wzór umowy z Gminą Skrwilno znajduje się w Załączniku Nr 3.

**§ 4.**

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Skrwilno.

**§ 5.**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 11 czerwca 2015 roku.

**§ 6.**

Traci moc Zarządzenie Nr 13/2013 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 8 kwietnia 2013 r.

**WÓJT**  
  
*mgr inż. Dariusz Kolczyński*

## STAWKI OPŁAT ZA WYWÓZ NIECZYSTOŚCI PŁYNNYCH

obowiązujących w Gminie Skrwilno od 11 czerwca 2015 r.

---

### WARIANT A – transport nieczystości do 7 km:

- **70,09 zł brutto** (w tym 8% VAT, netto 64,90 zł) za jedną beczkę o pojemności 3 m<sup>3</sup>

Dotyczy miejscowości: Baba, Borki, Budziska, Czarnia Duża, Czarnia Mała, Klepczarnia, Mościska, Niemcowizna Szustkowska, Okalewo, Otocznia, Rak, Ruda, Skrwilno, Skudzawy, Szustek, Szucie, Szczawno, Toki, Zambrzyca.

### WARIANT B – transport nieczystości powyżej 7 km:

- **87,06 zł brutto** (w tym 8% VAT, netto 80,61 zł) za jedną beczkę o pojemności 3 m<sup>3</sup>

Dotyczy miejscowości: Kotowy, Nowe Skudzawy, Przywitowo, Urszulewo, Wólka, Zofiewo

WÓJT  
  
mgr inż. Dariusz Koleczyński

### Kalkulacja opłaty za wywóz nieczystości płynnych z nieruchomości wozem asenizacyjnym

---

Dane:

- |  |           |
|--|-----------|
| 1. Wynagrodzenie pracownika – stawka za 1 godzinę:   | 19,68 zł  |
| 2. Norma paliwowa:   | 5,2 l/mtg |
| 3. Cena paliwa:  | 5,62 zł/l |
| 4. Koszt oczyszczenia nieczystości z jednego transportu („zrzutu”)<br>$3 \text{ m}^3 \times 2,30 \text{ zł} = 6,90 \text{ zł} + 8\% \text{ VAT} = 7,46 \text{ zł}$ : | 7,46 zł   |
| 5. Pozostałe koszty związane z pojazdem (materiały, naprawy,<br>przeglądy techniczne, ubezpieczenie itp.):   |           |
| - rocznie (na podstawie ewidencji księgowej) – 5 226,57 zł   |           |
| - na jeden dzień roboczy (252 dni robocze) – 20,74 zł  |           |
| - na jedną godzinę pracy pojazdu (przy 8-godzinnym dniu pracy) – 2,59 zł:  | 2,59 zł   |

Założenia:

A: Na jeden kurs do 7 km przypada 1,5 godziny pracy pracownika i około 1 mtg pracy pojazdu.

B: Na jeden kurs powyżej 7 km przypadają 2 godziny pracy pracownika i około 1,2 mtg pracy pojazdu

---

Kalkulacja – WARIANT A: transport nieczystości do 7 km

- 1)  $1,5 \times 19,68 = 29,52 \text{ zł}$
- 2) i 3)  $5,2 \times 5,62 = 29,22 \text{ zł}$
- 4) „zrzut” = 7,46 zł
- 5)  $1,5 \times 2,59 \text{ zł} = 3,89 \text{ zł}$

**Suma kosztów: 70,09 zł** (w tym 8% VAT, tj. netto 64,90 zł)

Kalkulacja – WARIANT B: transport nieczystości powyżej 7 km

- 1)  $2 \times 19,68 = 39,36 \text{ zł}$
- 2) i 3)  $1,2 \times 5,2 \times 5,62 = 35,06 \text{ zł}$
- 4) „zrzut” = 7,46 zł
- 5)  $1,5 \times 2,59 \text{ zł} = 5,18 \text{ zł}$

**Suma kosztów: 87,06 zł** (w tym 8% VAT, tj. netto 80,61 zł)

W O J T  
  
mgr inż. Dariusz Kolczyński

## UMOWA O WYWÓZ NIECZYSTOŚCI PŁYNNYCH (wzór)

zawarta w dniu ..... pomiędzy

Gminą Skrwilno, ul. Rypińska 7, 87-510 Skrwilno, NIP: 892-145-38-87,  
reprezentowaną przez mgr. inż. Dariusza Kolczyńskiego – Wójta Gminy Skrwilno,  
zwanym dalej ZLECENIOBIORCĄ,

a

WŁAŚCIELEM / ZARZĄDCĄ (niepotrzebne skreślić) NIERUCHOMOŚCI,

zam. ...., zwanym dalej ZLECENIODAWCĄ.

### § 1.

Zleceniodawca zleca, a Zleceniobiorca zobowiązuje się wykonać na rzecz Zleceniodawcy usługę wywozu nieczystości płynnych ze zbiornika bezodpływowego znajdującego się na terenie jego posesji w miejscowości ..... do stacji zlewnej.

### § 2.

Odbiór nieczystości płynnych dokonywany będzie pojazdem asenizacyjnym Zleceniobiorcy, który ponosi odpowiedzialność za odpowiednie ich zabezpieczenie w transporcie i przekazanie do stacji zlewnej.

### § 3.

1. Zleceniodawca zapewni utrzymanie zbiornika w sprawnym stanie technicznym i umożliwi do niego dogodny dojazd.
2. Ścieki powinny odpowiadać warunkom określonym w aktualnie obowiązujących przepisach. Przekroczenie podanych norm może spowodować odmowę ich przyjęcia do stacji zlewnej.

### § 4.

1. Świadczenie usługi nastąpi po uprzednim wezwaniu Zleceniodawcy osobiście w siedzibie Zleceniobiorcy lub telefonicznie – zależnie od możliwości techniczno-organizacyjnych Zleceniodawcy, jednak nie później niż 3 dni od wezwania.
2. W uzasadnionych przypadkach Zleceniobiorca zastrzega sobie prawo przedłużenia terminu wywozu nieczystości zależnie od możliwości ich odbioru przez oczyszczalnię ścieków w Skrwilnie.

### § 5.

1. Rozliczenie z tytułu wywiezionych nieczystości płynnych nastąpi na podstawie wystawionej przez Zleceniobiorcę faktury VAT.
2. Podstawą do wystawienia faktury VAT będzie karta drogowa potwierdzona podpisem właściciela nieruchomości oraz 2 odcinki podpisane przez dostawcę nieczystości ciekłych i właściciela stacji zlewnej (lub osoby przez niego upoważnionej), stwierdzające ilość odebranych nieczystości płynnych.

**§ 6.**

1. Zleceniodawca zobowiązany jest regulować opłaty za każdy wywieziony metr<sup>3</sup> nieczystości płynnych zgodnie z aktualnie obowiązującą ceną netto, tj. 2,30 zł plus VAT i plus koszty transportu: do 7 km – 70,09 zł brutto, powyżej 7 km – 87,06 zł brutto.
2. Zmiana ceny wymaga zmiany niniejszej umowy.

**§ 7.**

1. Zleceniodawca zobowiązany jest do zapłaty faktury VAT w terminie do 14 dni od daty jej otrzymania.
2. W przypadku opóźnienia w zapłacie Zleceniodawca zobowiązany jest do zapłaty ustawowych odsetek.

**§ 8.**

Umowa zostaje zawarta na czas nieokreślony.

**§ 9.**

Każda ze stron może rozwiązać umowę na piśmie z zastosowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia.

**§ 10.**

W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego.

**§ 11.**

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednej dla każdej ze stron.

**ZLECENIODAWCA**

**ZLECENIOBIORCA**

.....

.....

**WÓJT**  
  
*mgr inż. Dariusz Kolczyński*